
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:             /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày      tháng 9 năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về mặt kỹ thuật  

Gói thầu số 04: Tư vấn khảo sát, lập đồ án điều chỉnh, mở rộng quy hoạch 

chung đô thị Thiều, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2045 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ các Thông tư của Bộ Kế hoạch và Đầu tư: số 04/2017/TT-BKHĐT 

ngày 15/11/2017 quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua hệ thống mạng đấu 

thầu Quốc gia; số 05/2018/TT-BKHĐT ngày 10/12/2018 quy định chi tiết lập 

báo cáo đánh giá HSDT đối với gói thầu được tổ chức lựa chọn nhà thầu trên 

Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn: số 

2286/QĐ-UBND ngày 09/6/2022 về việc phê duyệt nhiệm vụ khảo sát và dự toán 

lập điều chỉnh, mở rộng quy hoạch chung đô thị Thiều, huyện Triệu Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa đến năm 2045; số 2467/QĐ-UBND ngày 20/6/2022 về việc phê 

duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu lập điều chỉnh, mở rộng quy hoạch chung đô 

thị Thiều, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2045 

Căn cứ Quyết định số 3158/QĐ-UBND ngày 16/8/2022 của Chủ tịch 

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt E-HSMT và tiêu chuẩn đánh giá E-

HSDT, gói thầu số 04: Tư vấn khảo sát, lập đồ án điều chỉnh, mở rộng quy 

hoạch chung đô thị Thiều, huyện Triệu Sơn đến năm 2045; 

Xét đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo thẩm định danh 

sách nhà thầu đáp ứng về kỹ thuật số 257/TĐ-TCKH ngày 26/9/2022 và Tờ trình 

số 4708/TTr-BQLDA ngày 23/9/2022 của Ban Quản lý dự án lập điều chỉnh, mở 

rộng quy hoạch chung đô thị Thiều, huyện Triệu Sơn đến năm 2045. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 



2 

Điều 1. Phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về mặt kỹ thuật 

gói thầu số 04: Tư vấn khảo sát, lập đồ án điều chỉnh, mở rộng quy hoạch chung 

đô thị Thiều, huyện Triệu Sơn đến năm 2045 với những nội dung sau: 

- Tên nhà thầu đáp ứng yêu cầu về mặt kỹ thuật: Viện Quy hoạch - Kiến 

trúc Thanh Hóa. 

- Địa chỉ: Số 747 đường Bà Triệu, phường Trường Thi, thành phố Thanh 

Hóa, tỉnh Thanh Hóa. 

- Điểm đánh giá HSĐX kỹ thuật chi tiết: 92,6 điểm. 

Hồ sơ đề xuất về tài chính của Viện Quy hoạch - Kiến trúc Thanh Hóa 

được Ban Quản lý dự án lập điều chỉnh, mở rộng quy hoạch chung đô thị Thiều, 

huyện Triệu Sơn đến năm 2045 tiến hành mở và công khai trên Hệ thống theo 

Mục 21 Chương I của HSMT. 

Điều 2. Ban Quản lý dự án lập điều chỉnh, mở rộng quy hoạch chung đô 

thị Thiều, huyện Triệu Sơn đến năm 2045 chủ trì phối hợp với Công ty TNHH 

tư vấn DQH và các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện các 

bước tiếp theo đúng các quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Kinh tế và 

Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch; Trưởng Ban Quản lý dự án lập điều chỉnh, mở 

rộng quy hoạch chung đô thị Thiều, huyện Triệu Sơn đến năm 2045, Giám đốc 

Công ty TNHH tư vấn DQH và Thủ trưởng các ngành, đơn vị liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TCKH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 
Vũ Đức Kính 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-30T13:25:24+0700


		2022-09-30T14:16:51+0700


		2022-09-30T14:17:02+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-30T14:17:20+0700




